
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O REFAKTURACI DODÁVKY STUDENÉ PITNÉ VODY A 

ELEKTRICKÉ ENERGIE ZE DNE 6.3.2020 
(dále jen „dodatek") 

Ostravská univerzita 
Sídlo: Dvořákova I 38/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 je plátce DPH 
Nezapsaná v obchodním rejstříku, zřízena zákonem č. 314/ 1991 Sb. 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Č.účtu: 931761/0710 
Zastoupení: Ing. Jan Fux, MBA, kvestor 

dále jen dodavatel, na straně druhé 

a 

společnost „Sdružení pro KAMPUS" 
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

tvořena společnostmi: 
IMOS Brno, a.s., 
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČO: 25322257, vedoucí společník 
a 
Beskydská stavební, a.s. 
se sídlem Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 
IČO: 28618891, společník 

zastoupena vedoucím společníkem [MOS Brno, a.s., 
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČO: 25322257, 
jednající Ing. Martinem Nevrlým a Ing. Danielem Pieszkou, na základě pověření ze dne 04.02.2020 

dále jen odběratel, na straně jedné 

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku takto: 

Čl. I. 
Účel dodatku 

1.1 Účelem dodatku je rozšíření práv a povinností smluvních stran ze Smlouvy o refakturaci dodávky studené 
pitné vody a elektrické energie ze dne 6.3.2020 (dále jen „smlouva") o závazek dodavatele, jakožto 
vlastníka odběrného místa Smetanovo náměstí 3233/8b, 702 00 Ostrava, EAN 859182400509851375 (dále 
jen „odběrné místo") zajistit pro odběratele navýšení kapacity rezervovaného příkonu pro stávající 
připojení odběrného místa k distribuční soustavě, a současně stanovení závazku odběratele uhradit 
dodavateli příslušný jednorázový rezervační poplatek za navýšení rezervovaného příkonu v odběrném místě, 
který za tímto účelem bude dodavatel povinen uhradit. 

Čl. II. 
Předmět dodatku 

1.2 Dodavatel se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku zajistí pro odběratele u 
provozovatele distribuční soustavy navýšení kapacity rezervovaného příkonu v odběrném místně na jističe 3 
x 80A, tedy za tímto účelem dodavatel provede veškeré nezbytné administrativní úkony vůči provozovateli 

1/2 



distribuční soustavy a uhradí příslušný rezervační poplatek, který je dodavatel následně oprávněn 
přefakturovat odběrateli. 

1.3 Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli rezervační poplatek ve smyslu čl. 1.2 tohoto dodatku, a to do 30 
dní ode dne doručení faktury dodavatele na částku odpovídající výši dodavatelem uhrazeného rezervačního 
poplatku za navýšení kapacity v odběrném místě dle čl. 1.2 tohoto dodatku. 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou přímo či nepřímo dotčena ustanoveními tohoto dodatku, zůstávají 
beze změny. 

1.2 Odběratel je povinen neprodleně oznámit dodavateli všechny změny ve svých právních poměrech, které 
mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z této smlouvy. 

1.3 Tento dodatek může být měněn výhradně po dohodě smluvních stran formou písemného dodatku. 

1.4 Dodavatel i odběratel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. 

1.5 Odběratel bere na vědomí, že dodavatel je povinen zveřejnit celé znění tohoto dodatku v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra České republiky podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

1.6 Dodatek vstoupí v platnost dnem podpisu a v účinnost dnem zveřejněním v registru smluv podle zákona 
číslo 340/2015 Sb. 

1.7 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeden odběratel. 

Přílohy: 
Pověření pro [ng. Martina Nevrlého a Ing. Daniela Pieszku ze dne 04.02.2020 

V Ostravě dne /ý'. / toto

Dodavatel:-----
Ostravská univerzita 
Ing. Jan Fux, MBA, 
kvestor OU 

OSTRAVSKÁ 
•; IV I P/1 IA 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 

Rektorót 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrove 
www.osu.cz @ 

2/2 

V Ostravě dne 120820 

Odběratel: 
Společnost „Sdružení pro K

f 
mpus" 

zastoupena vedoucím společn kem !MOS Brno, 
Ing. Martin Nevrlý a Ing Dan el Pieszka, 
na základě pověření ze dne O .02.2020 


